[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29.12.2022
	  №
	783

                       г. Грязовец

О признании утратившим силу  постановление администрации района
В соответствии  с законом Вологодской области от 6 мая 2022 г. № 5127-ОЗ    «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Грязовецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Грязовецкого муниципального округа Вологодской области»
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившим силу следующее постановление администрации Грязовецкого муниципального района:
- от 28 декабря 2022 г. № 768 «О внесении изменений в постановление администрации района от 23 октября 2019 г. № 516 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование сферы культуры Грязовецкого муниципального района на 2020-2024 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района и вступает в силу с 1 января 2023 г.
Руководитель администрации района                                                             А.В. Казунин